3

Суровикинская районная Дума

Волгоградской области

РЕШЕНИЕ
от 20.10.2023                                 № 40/267
О внесении изменений в решение

Суровикинской районной Думы

от 26.08.2020 № 10/68

Суровикинская районная Дума решила:

1. Внести в решение Суровикинской районной Думы Волгоградской области от 26.08.2020 № 10/68 «Об установлении срока рассрочки оплаты при возмездном отчуждении недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Суровикинского муниципального района Волгоградской области и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства» следующие изменения:

1) в наименовании после слова «отчуждении» дополнить словами «движимого и»;

2) в преамбуле после слова «отчуждения» дополнить словами «движимого и»

3) пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Установить, что срок рассрочки оплаты приобретаемого субъектами малого и среднего предпринимательства движимого и недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Суровикинского муниципального района Волгоградской области, при реализации преимущественного права на приобретение арендуемого имущества по выбору субъекта малого и среднего предпринимательства может составлять от пяти до восьми лет для недвижимого имущества и от трех до пяти лет для движимого имущества.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в общественно-политической газете Суровикинского района «Заря».
Глава Суровикинского

Председатель Суровикинской

муниципального района

районной Думы

___________Р.А. Слива

_____________ Д.Г. Пискаревская